
Образац: ИПАПВ/В-9 
 
 
          На основу члана 17. тачка 3. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Покрајинска изборна комисија  

    
ознака и назив  

   
 
на седници одржаној 
 

    датум  
   седнице 

   
донела је 

РЕШЕЊЕ 
 О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 

 
         ознака и назив  
   изборне јединице 

   

I 
У изборној јединици 
 

ознака и назив         
изборне јединице 

 

за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине одређују се бирачка 
места, и то: 
 
1. Бирачко место у 

Назив бирачког места  

        Адреса  ПТТ  Место  

на којем ће гласати бирачи 

       Назив заједнице,  
       насеља, 

 улица и број 

 

 

 
(Навести сва бирачка места на истоветан начин). 

II 
 

Ово решење објавити на огласним и бирачким местима у изборној јединици. 

 
Број: 

Место  
 

Датум 
  

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

             ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ  

     М.П. Име и 
презиме  
Својеручни 
потпис  


